In quorum fidem ego Alexius Conte et Frigola Regia auctoritate 
notar iés  collegiatus et publicus oppidi Perpiniani atque notarius 
ac secretarius ordinis Melitensis fidem facimus quod in capibrevio 
intitulato Capbreu de Coplliure y  de Cosprons custodito in archivis 
ejusdem ordinis et fol. 66 ejusdem Capibrevii fuit supradicta 
recognitio reperta  et recepta per  Rartholomeum Plea in quorum 
fidem meum artis notariæ appono signum, e tc .— C o n t e ,  notaire ,  
signé.
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N° 1 1 3 .— Arch. de la P réf.— Reg. 2 5 5 2 , fol. 1 . Antich 

Frou, notaire. 18 juin 1599.

EXTRAIT.

...................... Altestor et fidem facio ego Anthicus F rou regia
auctoritate notarius publicus villæ Perpiniani quod cum publico 
ins trum ente  per me in villa Cocoliberi Elnensis diocæsis recepto 
die XVIII0 mensis junii anno à Nativitate Domini M° D° LXL° IX° 
honorabilis Jacobus Frigola m ercator ville Cocoliberi collector 
ju r is  generalis Cathaloniæ in dicta villâ Cocoliberi gratis conslituit 
et ordinavit procuratorem suum certum honorabilem Gasparem P i 
notarium publicum Cocoliberi licet absentem tanquam presentem 
ad videlicet pro dicto Domino constituente e te ju s  nom inepe ten -  
d um , ecsigendum, rec ip iendum , recuperandum  et babendum à 
multum illuslribus Dominis deputatis generalis Cathaloniæ aut ab 
aliis quibusquis personis de his polestatem habentibus ad quas 
spectet omnes et quascumque pecuniæ quanlitates sibi tam no -  
mine suo proprio seu ut collectori predicto quam ali ter  quovis 
nomine per  dictos multum illustres deputatos Cathaloniæ delibe- 
ratas, etc.

N° 114.— Arch. d’Aragon. Barcelone. Reg. 4885, fol. 183 
recto. An 1599.

EXTRAIT.

Nos Philippus Rex, etc. Regiæ dignitati congruum videtur eos 
qui virlute com m endantur suâ auctoritate e ttes t im onio  decorare 
alque ad majoris dignilatis titulum attollere, quo lit u t  cum in le l-  
lexerimus le dilectum nostrum Gasparem P i notarium  collegiatum  
ex fidelissimo oppido Perpiniani nostro, majoresque tuos jam  hono- 
ratos fuisse atque honorificam vitam  duxisse virtuteque et aliorum  
ornamentorum dolibus ac bonis fortunes prœditum  esse non immé
ri té  inducti sumus ad tui posterorumque luo rum  decus et o rn a -  
m entum infrascriplà gratià et honore prosequi.  Tenore igitur 
præsentis deque nostris certà scientiâ et auctoritate deliberate

et consulto te dictum Gasparem P i in  buryensem honoratum dicti 
nostri oppidi Perpiniani unâ cum proie tuâ susceptâ et suscipienda 
ejusque posteritate erigimus creamus constituimus et deputamus 
aliorumque burgensium numéro et consortio adjungimus et 
aggregamus, itaque tu  prolesque tua nata et u t  præfertur nasci- 
tu ra  gaudeatis ufamini et fruimini omnibus et singulis gratiis f ran -  
quesiis privilegiis prerogalivis preeminentiis honoribus exemp- 
tionibusve favoribus immunitatibus libertalibus et aliis quibus 
et p rou t cæteri burgenses dicti nostri oppidi Perpiniani et in 
eodem matriculati u lun tu r ,  potiuntur ,  et gaudent utique, frui, 
potiri ,  et gaudere possunt et debent ac in omnibus aclis et rebus 
peragendis burgenses vos nominetis nuncupetis et intituletis 
aliaque omnia et singula faciatis et facere possitis quæ cæteri 
burgenses honorati in eodem oppido et extra eum facere possunt
et d eb en t ..................... Datum in civilate nostra Barchinonæ die
decimo tertio mensis julii anno à Nalivitate Domini millesimo 
quingentesimo nonagesimo nono regnorum  autem nostrorum 
anno secundo. Jo ë l Rey. Dominus R exm andavit mihi Don Pedro 
Franquesa. Visa per Covarrubias vice Don Joannem Sabater Re- 
geniem Cancellariam, et me Generalem T hesaurarium , etc.